

Jacek Kański

Izba krakowska : Informacja o egzaminie adwokackim

Palestra 46/9-10(537-538), 277

2002

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

INFORMACJA O EGZAMINIE ADWOKACKIM

W dniach 23, 24 i 25 maja 2002 r. Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie przeprowadziła pisemny egzamin adwokacki, zaś w dniach 10, 11, 12, 13 czerwca 2002 r. dla tej samej grupy egzamin ustny.

W wyniku tego egzaminu otrzymali oceny pozytywne następujący aplikanci:

Maciej Boryczko, Marcin Buczkowski, Henryk Gaertner, Roman Gładyszowski, Aleksander Gut, Maciej Hałuszczynski, Wojciech Kwatera, Ziemowit Lewicki, Krzysztof Mazur, Jacek Michalczyk, Dominika Rybicka-Kośla, Wojciech Sieniawski, Anna Smagowicz-Tokarz, Katarzyna Stachowska, Grzegorz Suliński, Monika Tyblewska, Marek Wandzel, Szymon Wojnar-Pleszka, Agnieszka Wydmańska, Przemysław Zalasiński.

Zgodnie z utartym w naszej Izbie zwyczajem ORA ufundowała tożę adwokacką dla aplikanta, który zdał egzamin z pierwszą lokatą, a to dla Katarzyny Stachowskiej.

Egzamin adwokacki zdawali aplikanci przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Okręgową Radę Adwokacką, której przewodniczył Dziekan adw. Lech Ławrowski, a przedstawicielem NRA był adw. Zbigniew Dyka.

*Wicedziekan Rady Adwokackiej
Adw. Jacek Kański*

Izba lubelska

RAJD ROWEROWY ADWOKATÓW – ROZTOCZE 2002

W dniach 13–16 czerwca 2002 r. miał miejsce kolejny, trzeci już, regionalny „Rajd Rowerowy Adwokatów – ROZTOCZE 2002” zorganizowany pod patronatem Dziekana ORA w Lublinie adw. Stanisława Estreichera.

Komitet organizacyjny stanowili adw. Andrzej Cioch, adw. Cezary Lipko i adw. Krzysztof Pękalski.

W tej udanej imprezie wzięło udział 50 osób, adwokatów z Izby lubelskiej wraz z rodzinami. Bazę wypadową stanowiło malowniczo położone Centrum Szkolenia i Rekreacji „ENERGETYK”, w aspirującym do roli uzdrowiska Krasnobrodzie.

Trasy rajdu przebiegały uroczymi zakątkami Roztocza.

Po wieczornym spotkaniu przy ognisku 13 czerwca br. następnego dnia trasa rajdu prowadziła przez Józefów, Zwierzyniec, Obrocz, Hutki – z powrotem do Krasnobrodu.

15 czerwca br. to przejazd szlakiem turystycznym Parku Krajobrazowego Puszczy Solskiej – przez Majdan Sopocki do Hamerni. Uczestnicy rajdu długo będą wspominać wizytę w leśniczówce kolegi Andrzeja Ciocha, a nade wszystko jego gościnność.

Rajd połączony był ze zwiedzaniem najciekawszych miejsc, jak np. „Zagroda